
 

YK:n sosiaalisen kehityksen toimikunnan (CSocD) 60. istunto 7.-16.2.2022; Suomen 

valtuuskunnan asettaminen 
 

 

YK:n sosiaalisen kehityksen toimikunnan (CSocD) 60. istunto järjestetään hybridimuotoisena New 

Yorkissa 7.-16.2.2022. Helsingistä ei matkusteta koronaviruspandemian vuoksi New Yorkiin, ja 

istuntoon osallistutaan virtuaalisesti. 

 

Istunnon pääteema on ”Inklusiivinen ja resilientti toipuminen COVID-19:sta kestävän 

toimeentulon, hyvinvoinnin ja ihmisarvon varmistamiseksi kaikille: köyhyyden ja nälän 

poistaminen kaikissa muodoissaan Agenda2030:n saavuttamiseksi”. Toimikunta osallistuu YK:n 

kestävän kehityksen toimintaohjelma Agenda 2030:n seurantaan tukemalla YK:n korkean tason 

poliittisen foorumin (HLPF) temaattisia arviointeja kestävän kehityksen tavoitteiden 

toimeenpanosta sosiaalisen kehityksen osalta.   

 

Suomi käyttää puheenvuoroja istunnon virallisessa ohjelmassa sekä kanssasuosittaa 

painopisteisiinsä sopivia sivutapahtumia. Suomi osallistuu päätöslauselmaneuvotteluihin ja ajaa 

keskeisiä tavoitteitaan EU-koordinaation kautta. Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa kansallisesti 

istuntoon osallistumisen valmisteluista. Kansallisessa valmisteluverkostossa on edustajia 

ministeriöistä, konsernin laitoksista sekä kansalaisjärjestöistä.  

 

Valtuuskuntaa koostettaessa on kiinnitetty erityistä huomiota valtuuskunnan kokoon ja 

toiminnallisuuteen huomioiden etäistunnot eri aikavyöhykkeessä. Kokoonpanossa on huomioitu 

istunnon pääteema köyhyyden ja nälän poistaminen. 

 

Esitetään, että valtioneuvosto asettaa YK:n sosiaalisen kehityksen toimikunnan (CSocD) 60. 

istuntoon 7.-16.2.2022 valtuuskunnan: 

 

Valtuuskunnan johtaja  

sosiaali- ja terveysministeri Hanna Sarkkinen, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Jäsenet 

suurlähettiläs, pysyvä edustaja Jukka Salovaara, Suomen pysyvä edustusto YK:ssa  

suurlähettiläs, pysyvän edustajan sijainen Miia Rainne, Suomen pysyvä edustusto YK:ssa  

ministerineuvos Kaarina Airas, Suomen pysyvä edustusto YK:ssa 

neuvotteleva virkamies Sirpa Sarlio, sosiaali- ja terveysministeriö 

neuvotteleva virkamies Sarita Friman, sosiaali- ja terveysministeriö 

neuvotteleva virkamies Virpi Suoninen, maa- ja metsätalousministeriö 

erityisavustaja Jiri Sironen, sosiaali- ja terveysministeriö 

ulkoasiainsihteeri Helena Jauhiainen, Suomen pysyvä edustusto YK:ssa 

kehityspolitiikan neuvonantaja Sanna-Liisa Taivalmaa, ulkoministeriö 

hallitussihteeri Mira Saloheimo, sosiaali- ja terveysministeriö 

asiantuntija Elina Häkkinen, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Asiantuntijat 

professori Vappu Taipale, HelpAge International 

puheenjohtaja Ronald Wiman, Suomen ICSW-toimikunta 

toiminnanjohtaja Virpi Dufva, Valli ry  

tutkimuspäällikkö Maria Vaalavuo, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 



kehityspolitiikan asiantuntija, Eeva-Maria Mikkonen, Fingo ry 

erityisasiantuntija Anna Järvinen, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry  

vaikuttamistyön asiantuntija, Riikka Kaukoranta, Väestöliitto 

YK-nuorisodelegaatti Katri Leppälaakso, Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry 

YK-nuorisodelegaatti Hung Ly, Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry  

 


